

تکذیب حدادی

درباره بی خبری از انتصاب ها

بعد از سه انتصاب در بخش رسانه‌ای باشگاه پرسپولیس با عنوان سرپرست گفته شد، پیمان حدادی سرپرست باشگاه در جریان این انتصاب ناهنوده است. بعد از صحبت های علی اینانلو در این باره که در برنامه دوشنبه شب فوتبال برتر گفته بود خود حدادی یکی از این دوستان را پیشنهاد کرد، دیروز پیمان حدادی در این باره توضیح داد: با توجه به خالی بودن برخی پست های رسانه‌ای پس از تغییرات مدیریتی و استعفا ی مصطفی لشکری، می بایست جهت هماهنگی و انتشار اخبار و در جریان قرار گرفتن رسانه ها و ارتباط بیشتر با اصحاب رسانه و هواداران از شرایط روز و جاری باشگاه، جابه جایی هایی صورت می گرفت.

حدادی اضافه کرد: بر همین اساس، طی صحبت ها و جلساتی که با آقای اینانلو داشتیم، بر اساس پیشنهاد ایشان، انتصاب ها صورت گرفت تا دوستان تا زمان اعلام رسمی مدیرعامل، وظایف رسانه‌ای را انجام دهند. از این رو تصمیمی بدون هماهنگی اتخاذ نشده است.

درآمد ۷۰ میلیاردی در مهرماه

باشگاه پرسپولیس لیست درآمد های ماهانه خود را ابتدای فصل را در سامانه کدال منتشر کرده است. پیش از این باشگاه پرسپولیس درآمد های ماهانه خود تا پایان شهریور ماه را منتشر کرده بود که براساس آن، درآمد تیم راه ۲۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون، درآمد مرداد ۳۲ میلیارد تومان و درآمد شهریور ۷۱ میلیارد تومان گزارش شده بود تادر مجموع طی فصل تابستان درآمد باشگاه پرسپولیس ۱۲۵ میلیارد تومان باشد.

باشگاه پرسپولیس در گزارش ی جدید، درآمد یک ماهه خود تا پایان مهرماه ۱۴۰۴ را افشا کرده که درآمد یک ماهه پرسپولیس ۷۰ میلیارد تومان بوده است. بر این اساس درآمد پرسپولیس از ابتدای فصل تا پایان مهرماه به ۱۹۵ میلیارد تومان رسیده است. عمده این درآمد ها از محل مدرسه فوتبال، کارت هواداری، بلیت فروشی و درآمد اجاره امکان ورزشی است.

خدا حافظی چهار بازیکن دیگر با هاشمیان

بعد از رسمی شدن جدایی وحید هاشمیان از پرسپولیس برخی بازیکنان این تیم به جدایی سرمربی سابق خود در صفحه ایستنا گرام شان واکنش نشان دادند اما تعداد آنهایی که در این باره سکوت کرده بودند بیشتر بود. از دوشنبه شب برخی دیگر از این بازیکنان با انتشار تصویر و متنی از هاشمیان خدا حافظی و از او تعریف و تمجید کردند.

از جمع ۱۸ بازیکنی که قبلاً به نام آنها اشاره کردیم علی علیپور، پیام نیازمند، میلاد سرلک، فرشاد احمدزاده و سروش رفیعی از دوشنبه شب تا صبح دیروز برای هاشمیان استوری گذاشتند و از او تشکر کردند. هاشمیان هم استوری آنها را بازنشر و جواب شان را داد.

نقل قول

انتقاد کریم باقری از دیر آمدن اوسمار

اگر قصدشان شوک دادن بود باید زودتر می آمد



کریم باقری در مصاحبه‌ای درباره وضعیت نیمکت پرسپولیس در بازی با تراکتور گفت: «ما وظیفه‌مان است که تیم را جلو ببریم. چهارشنبه اوسمار می آید و با ما در تیریزی باید اما روی نیمکت نمی نشیند.» باقری با انتقاد از طولانی شدن حضور اوسمار گفت: «باشگاه می دانست شرایط چگونه است، باید اوسمار را برای روز شنبه هماهنگ می کردند تا با تیم کار و تمرین کند. باید این بازی را با تیم تمرین می کرد و کارش را انجام می داد. اگر قصد دوستان این بوده با عوض کردن سرمربی یک شوک مثبت به تیم وارد شود، ایشان (اوسمار) باید این هفته سر تمرین حاضر می شد.»

مریی سرخپوشان درباره اینکه آیا در لیست دستیاران اوسمار حضور دارد، گفت: «با اوسمار صحبتی نکردم ولی به حدادی گفتم که جویای دستیارانش شود تا بدانیم چه نفراتی هستند و یا نیستند. می دانم که خودم جزو کادر اوسمار هستم و اگر کسی هم برود، می تواند بعد اضافه شود.»

کریم باقری در توضیح اینکه چرا سرمربی پرسپولیس نمی شود، گفت: «دوباره تکرار می کنم، پرسپولیس سرمربی بزرگ می خواهد. این چند ساله تجربه‌ای داشتم اما جو بیرونی پرسپولیس با مربی خارجی راحت تر هست، البته هر خارجی هم نه. یک کسی باید بپاید که دانش دارد.»

باقری در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: «بدشائسی هایی داشتیم و بازیکنانی که هاشمیان روی آنها حساب کرده بود، مصدوم بودند. یک مقدار هم تیم ما بالانس نیست. یعنی به جای آن همه وینگری که زمان کارتال گرفته شد می توانست جور دیگری باشد اما خب! کارتال سرمربی بود و چند بازیکنی که او انتخاب کرد به تیم اضافه شدند.»

او در مورد ناموتازن بودن تیم و اینکه کدام بازیکنان توسط کارتال گرفته شدند، گفت: «به جز فخریان بقیه نفرات توسط کارتال گرفته شدند.»

پرسپولیس

چهارشنبه ۷ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۷۹۶۳

پرسپولیس جای آزمون و خطا نیست

اوسمار محکوم به قهرمانی است

باید پاسخگوی هواداران باشد.

❗ **دل نخواست:**
❗ **آشنایی کامل اوسمار با تیم**

مدیران باشگاه پرسپولیس، اوسمار را به دلیل شناخت عمیق از بازیکنان و ساختار تیمی برگزیده‌اند. او مدت ها دستیار یحیی گل محمدی بوده و سابقه کار کردن به عنوان سرمربی در لیگ ایران را دارد پس نقاط قوت و عده‌های قهرمانی، اما نتیجه چه بود؟ کارتال تیم را در جایگاه سوم جدول تحویل داد؛ بدون کسب سهمیه آسیایی و حتی شانس ی در جام حذفی!

در این فصل هم ستارویی تکراری فصل گذشته تکرار شد اما اگر نتیجه یکسان باشد، یک شکست بزرگ دیگر برای مدیران پرسپولیس در صفحه تاریخ به ثبت رسیده است. در این میان، چهار دلیل متقن وجود دارد که اثبات می کند هر نتیجه‌ای غیر از قهرمانی، شکستی مطلق برای پروژه بازگشت اوسمار به شمار می رود و مسببان این قمار بزرگ، در صورت عدم قهرمانی با پایان فصل

گزارش

محمد قراکزئو

روزنامه نگار

در شرایطی که بهتر بود تا پیمان حدادی به عنوان سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره موضوع جدایی وحید هاشمیان توضیح می داد اما علی اینانلو عضو هیأت مدیره روی خط تلفنی برنامه فوتبال رفت و در شرایطی که به نظر می رسد اطلاعات کاملی از جزئیات ماجرا ندارد در این خصوص مسائلی را مطرح کرد که به جای همزادپنداری هواداران با مدیریت باشگاه و تصمیمی که گرفته اند، بیشتر به آنها خرده بگیرند و انتقاد کنند. اول اینکه اینانلو مدام اصرار می کرد که نمی خواهد کام هواداران که با حضور اوسمار شترین شده را با طرح جزئیات مربوط به جدایی هاشمیان تلخ کند در حالی که همه می دانند وقتی تکلیف سرمربی مخلوع مشخص نشده و ابهامات بسیاری دارد نباید سراغ سرمربی بعدی رفت و اصلاً به همین خاطر بود که همین آقایان مدیر اخراج هاشمیان را به تعویق انداختند.

به هر حال توضیحات اینانلو در این باره و انتقاداتی که از ایشان درباره نحوه عملکردشان مطرح شده هم عجیب بود. اینانلو مدام در حرف هایش تأکید می کرد که دوست داشتیم با هاشمیان اخلاق مدارانه خدا حافظی کنیم و می خواستیم این اتفاق با حال وانرژی خوبی رخ دهد و او خدا حافظی گرمی را هواداران داشته باشد که البته بعد از بازی با ذوب آهن حدادی هاشمیان را نزدیک سکوها برد و مورد تشویق تماشاگران واقع شدند. اینانلو همچنین به این نکته اشاره کرد که اگر هاشمیان را بعد از شکست مقابل خیبر کنار می گذاشتیم این مسائل

پیش نمی آمد و دیگر نمی گفتند حرکت ما غیر اخلاقی بود. اما سؤال همینجاست: چرا بعد از باخت به خیبر که کنار گذاشتن هاشمیان توجیه فنی و منطقی داشت هاشمیان را کنار نگذاشتید؟ چرا هیچ کس در آن باشگاه درباره ایهای هاشمیان برای یک یا دو بازی دیگر

ایران ورزش

جبران و صعود به صدر جدول است، اما این فرصت، همچون تیغی دولبه عمل می کند؛ از یک سو، انگیزه‌ای مضاعف می بخشد، اما از سوی دیگر، هر لغزشی

می تواند رویای قهرمانی را بر باد دهد. فشار روانی وارده بر اوسمار بسیار سنگین است؛ در این رقابت تنگاتنگ، ناگامی به معنای از دست دادن همه چیز خواهد بود.

❗ **دل سوم:**

قرارداد سنگین و هدر رفت منابع

باشگاه پرسپولیس مبلغ کلانی برای به خدمت گرفتن اوسمار هزینه کرده است و اگر رینا بود این میزان پول هزینه شود و زمان در اختیار سرمربی قرار گیرد، چرا مربی بزرگ تری را به خدمت نگرفتند تا ضمن ایجاد تحول در نسل بازیکنان، سبکی جهانی را به تیم تزریق کند؟ درست مثل پروژه حضور برانکو در ایران. بزرگ ترین تجربه اوسمار، قمار بر سر پرسپولیس بوده اند و فاصله معنا داری با پرسپولیس کسب عنوان قهرمانی، به هدر رفتن محض

تبدیل خواهد شد.

❗ **دل چهارم:**
❗ **قرارداد ۱+۱ و انگیزه ری برندینگ**

اوسمار با قراردادی یک ساله و قابل تمدید به پرسپولیس آمده است؛ این امر نشان می دهد که او در پی برندسازی مجدد برای خود است تا بتواند پیشنهادات بهتری را در سطح انتظارات را در همین فصل جاری ایجاد می کند. او نمی تواند موفقیت را به آینده موکول کند؛ یا قهرمانی یا شکستی فوری!

مجموع این دلایل، قمار بزرگ باشگاه پرسپولیس با اوسمار را آشکار می سازد. تنها کسب عنوان قهرمانی، این ریسک را توجیه خواهد کرد؛ در غیر این صورت، شکستی تلخ در انتظار باشگاه و هواداران میلیونی آن خواهد بود. اکنون چشم ها به زمین مسابقه دوخته شده است: آیا اوسمار از این آزمون آتشین سر بلند بیرون خواهد آمد؟

پرسش ها و ابهامات بیشتر بعد از توجیهات مدیر ماجراجو

به ذوب آهن می باخت تکلیف چه بود؟



قهرمانی؛ شرط تمدید قرارداد

علی اینانلو عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در برنامه دوشنبه شب فوتبال برتر تأکید کرد، مدت قرارداد اوسمار با این باشگاه برای یک فصل است اما قابلیت تمدید برای یک فصل دیگر را دارد. نکته مهم حرف های اینانلو آنجایی بود که گفت تمدید قرارداد اوسمار در شرایطی اتفاق می افتد که او تیم را در این فصل لیگ برتر به عنوان قهرمانی برساند. در واقع این طور به نظر می رسد که مدیران باشگاه با هدف قهرمانی، اوسمار را به خدمت گرفته اند.

او همچنین تأکید کرد، برخی میانه یی که در مورد رقم قرارداد اوسمار گفته می شود، درست نیست اما درباره این رقم حرفی نزد.

طی روزهای اخیر از میانه ۱٫۲، ۱٫۴ و ۱٫۶ میلیون دلاری درباره رقم قرارداد اوسمار خبر داده شده و در برخی منابع خبری گفته شده بود، عدد اعلام شده شامل رقم قرارداد خود اوسمار و سه دستیارش خواهد بود که تمام این موارد گمانه زنی است.



پیشنهاد عجیب به هاشمیان؛ سرمربیگری تیم ب

علی اینانلو عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس خبر پیشنهاد مدیریت فنی تیم به وحید هاشمیان را تکذیب کرد و گفت چنین پیشنهادی به او داده نشده اما پیشنهاد دیگری به سرمربی سابق سرخ ها داده شده است.

اینانلو گفت ما به هاشمیان تقسیم شما حیف هستبد و بپایند تا ما یک تیم به شما دهیم تا بازیکن تربیت کنید. او تأکید کرد این پیشنهاد هنوز هم سر جای خود باقی است اما درباره حضور ایشان در تیم های پایه و مدیریت فنی پیشنهادی به هاشمیان داده نشده است. عضو هیأت مدیره پرسپولیس گفت: «ما تقسیم آقای هاشمیان حیف هستند و از باب خبرخواهی و دلسوزی این پیشنهاد را مطرح کردیم اما حالا در ساعت یک ونیم باید امداد دربارش پاسخگو باشیم!» البته اینانلو تأکید کرد، هاشمیان در جواب گفته فقط سرمربیگری می کند.

نکته اینجاست که غیر از تیم های پایه کدام تیم دیگری باقی می ماند که هاشمیان می تواند در آن بازیکن تربیت کند؟ آیا بحث حضور در تیم ب پرسپولیس که قرار است تشکیل شود مطرح بوده و مدیران باشگاه هاشمیان را برای تیم ب در نظر داشته اند؟

مدیران جوان

پرسپولیس

در نحوه کنار

گذاشتن

وحید

هاشمیان،

از زمانبندی

اخراج گرفته

تا نحوه

اعلام به

خودش دچار

اشتباهاتی

اساسی شدند

خبر اعلام کرده بود که اوسمار همین هفته به تهران خواهد آمد. همچنین در برنامه دوشنبه شب هفته قبل که حدادی و اینانلو همزمان روی خط آمده بودند نیز با وجود طفره رفتن و سکوت اینانلو اما حدادی ضمن تأکید بر اینکه اول باید تکلیف هاشمیان روشن شود اعلام کرد در حضور سایر

اعضای هیأت مدیره با اوسمار مذاکره کرده است و در جلسه فردا (سه شنبه هفته قبل) با هاشمیان خیلی از مسائل روشن خواهد شد که با وجود حضور سرمربی سابق سرخ ها در این جلسه چیزی روشن نشد و هاشمیان برای بازی مقابل ذوب آهن به کارش ادامه داد بدون اینکه خبر داشته باشد

هر نتیجه‌ای در آن مسابقه بگیرد از کار برکنار خواهد شد. واقعیت این است که با در نظر گرفتن تمام اتفاقات و نکات پیش گفته پروضح است که مدیران جوان پرسپولیس در نحوه کنار گذاشتن وحید هاشمیان، از زمانبندی اخراج گرفته تا نحوه اعلام به خودش



تومانی اش را ثابت و باشگاه را به پرداخت این عدد محکوم کند برای هشت بازی و سه ماه و نیم کار در این تیم به چنین عدد قابل توجهی دست می یابد که عجیب است. گفته می شود هاشمیان از باشگاه پرسپولیس یک چک ۳۵ میلیارد تومانی دارد و تاکنون ۵ میلیارد تومان هم دریافت کرده است که اگر این گونه باشد او در نهایت می تواند به ۱۰ میلیارد تومان دیگر برسد که شاید نیاز به طی یک پروسه حقوقی داشته باشد.

وی همچنین اعلام کرد، پرسپولیس هنوز مدارک لازم را برای ثبت قرارداد سرمربی جدید به سازمان لیگ ارائه نکرده و پس از آنکه این کار صورت بگیرد، نام اوسمار ثبت خواهد شد. بعد از اعلام این خبر مشخص شد باشگاه پرسپولیس قرارداد هاشمیان را به صورت یکطرفه فسخ کرده و این یعنی که توافقی در کار نبوده و هاشمیان اخراج شده است. در عین حال مشخص شد با حکم اخراج، هاشمیان می تواند به کمیته انضباطی شکایت کرده و کل مبلغ قرارداد این فصلش را دریافت کند اما سؤال اینجا است که کل مبع ۱۵ میلیارد است یا ۵۰ میلیارد؟ نکته مهمی که اینانلو در حرف هایش هم به آن اشاره کرد، آنجا بود که باید دید هاشمیان چه مدارکی در دست دارد که در مورد دریافتی هایش باشگاه را مجاب به پرداخت کند. از طرفی طبیعی بود اگر هاشمیان موفق شود تا قرارداد ۵۰ میلیارد